
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

PERSEBAYA SURABAYA VS PERSITA     1 - 1
#182 31/01/2025, 19.00 WIB GELORA BUNG TOMO, SURABAYA   Cerah   27 C   Penonton: 5200

Wasit : YUDI NURCAHYA
Asisten Wasit 1 : RUSLAN WALY
Asisten Wasit 2 : SRIYANTO
VAR: SANCE LAWITA
AVAR: I GEDE SELAMET

RAHARJA

Cadangan Wasit : TOTOK FITRIANTO
Penilai Wasit : SUHARTO
Match Commisioner : FANI ADI NUGROHO

General Coordinator : AGUS SANJAYA
Media Officer : YOHVINNO

PERSEBAYA SURABAYA PERSITA
HIJAU - HIJAU - HIJAU PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 21 ] GK ERNANDO ARI SUTARYADI (C)  87
[ 2 ] RB ARIEF CATUR PAMUNGKAS
[ 3 ] LB ARDI IDRUS
[ 4 ] CB DIME DIMOV
[ 6 ] CM GILSON SEQUEIRA DA COSTA  62
[ 8 ] CM ANDRE OKTAVIANSYAH  HT (1)

[ 23 ] CB KADEK RADITYA MAHESWARA  70
[ 28 ] RWF ALFAN SUAIB  44,  HT
[ 74 ] CM MOHAMMED B. A. RASHID
[ 79 ] RWF MALIK RISALDI
[ 91 ] CF DEJAN TUMBAS

[ 29 ] GK IGOR CARREIRA RODRIGUES
[ 4 ] CB RYUJI UTOMO PRABOWO
[ 10 ] CF MARIOS OGKMPOE  86
[ 11 ] RB MUHAMMAD TOHA (C)
[ 19 ] CB JAVLON GUSEYNOV  76
[ 33 ] CM SIN YEONG BAE  90+2
[ 40 ] LM IKWAN ALI TANAMAL  HT (1)

[ 50 ] CB TAMIRLAN KOZUBAEV
[ 66 ] LB MARIO JARDEL  16
[ 77 ] DM MUHAMMAD BADRIAN ILHAM  14,  45,  65
[ 88 ] RM IRSYAD MAULANA  36,  HT

Substitutes Substitutes

[ 52 ] GK ANDHIKA RAMADHANI  87
[ 64 ] GK ADITYA ARYA NUGRAHA
[ 7 ] AM FRANCISCO ISRAEL RIVERA DAVALOS  62
[ 9 ] CF RIZKY DWI PANGESTU
[ 10 ] LWF BRUNO MOREIRA SOARES  HT
[ 15 ] CB SLAVKO DAMJANOVIC  70
[ 18 ] CB RANDY HANSON CHRISTIAN MAY
[ 27 ] AM OKTAFIANUS FERNANDO
[ 32 ] CB RISWAN H LAUHIM
[ 77 ] RWF MUHAMAD KASIM BOTAN  HT (1)

[ 21 ] GK RENDY OSCARIO
[ 96 ] GK KURNIAWAN KARTIKA AJIE
[ 5 ] CB CHARISMA FATHONI AM
[ 7 ] RM ABRIZAL UMANAILO
[ 9 ] CF A. NUR HARDIANTO
[ 18 ] RB GEORGE PETER BROWN
[ 27 ] CB ANDREAN BENYAMIN RINDORINDO  90+2
[ 31 ] LB ARIF SETIAWAN  65,  73
[ 46 ] RM YARDAN YAFI  HT
[ 79 ] CF AJI KUSUMA  86
[ 90 ] CF JACK ALAN BROWN
[ 99 ] LWF ESAL SAHRUL MUHROM  HT (1)

Head Coach:
PAUL CHRISTOPHER MUNSTER Head Coach:

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 5 min.

Match Events
14 MUHAMMAD BADRIAN ILHAM

16 MARIO JARDEL

36 IRSYAD MAULANA

ALFAN SUAIB 44

45 MUHAMMAD BADRIAN ILHAM

HT IRSYAD MAULANA

HT YARDAN YAFI

ALFAN SUAIB HT

BRUNO MOREIRA SOARES HT

HT (1) IKWAN ALI TANAMAL

HT (1) ESAL SAHRUL MUHROM

ANDRE OKTAVIANSYAH HT (1)

MUHAMAD KASIM BOTAN HT (1)

GILSON SEQUEIRA DA COSTA 62

FRANCISCO ISRAEL RIVERA DAVALOS 62

65 MUHAMMAD BADRIAN ILHAM



65 ARIF SETIAWAN

KADEK RADITYA MAHESWARA 70

SLAVKO DAMJANOVIC 70

73 ARIF SETIAWAN

76 JAVLON GUSEYNOV

86 MARIOS OGKMPOE

86 AJI KUSUMA

ERNANDO ARI SUTARYADI 87

ANDHIKA RAMADHANI 87

90+2 SIN YEONG BAE

90+2 ANDREAN BENYAMIN RINDORINDO

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


